Tourliste

Verteilung Samstag

Tour-Nr.

Fahrer
63065 Offenbach

017632392346

VT23-26350093-
EGRO-2024-01-13

Gurbinder Singh Gelnhausen
Grol3-Hasenbach-Strafl3e 33

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
13.01.2024
KW 02
13
23
120,62 kg
161,34 km

395 (1)

Nr.| Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

1 Frau Natalia Matis
Hermann-Friesen-StralRe 13
65719 Hofheim
01782851624

571901

305

0

305 | 1

2 Herr Tim Fichert
FeldstraRe 11
65719 Hofheim
folgt

571920

170

170 | 1

3 Herr Tim Fichert
FeldstraRe 11
65719 Hofheim
folgt

571919

180

180 | 1

4 | Herr Benjamin Sewerin
Niederhofheimer Strafle 3
65719 Hofheim
015115151777

freien Platz, abdecken

Gegenuber Haustur auf den kleinen

571921

222

222 | 1

5 | Herr Benjamin Sewerin
Niederhofheimer Stral3e 3
65719 Hofheim
015115151777

freien Platz, abdecken

Gegeniber Haustlr auf den kleinen

571923

160

160 | 1

6 Herr Lars Heisel
Karthauser StralRe 7
65719 Hofheim
0176-69019615

571929

342

342 | 1

7 | Herr Christian Repasch
Bleichstral3e 38

65719 Hofheim
01707792960

571939

195

195 | 1

8 | Herr Christian Repasch
BleichstralRe 38

65719 Hofheim
01707792960

571941

222

222 | 1

9 Frau Ruhi Rahman
Kiebitzweg 31
65719 Hofheim
0151/70679457

abdecken

Ecke Zaunkdnigstr. an grauen Kasten,

571927

280

280 | 1




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.
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Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

10

Frau Ruhi Rahman
Kiebitzweg 31
65719 Hofheim
0151/70679457

Ecke Zaunkdnigstr. an grauen Kasten,
abdecken

571926

240

0

240

iieK[wemung.u

11

Frau Ruhi Rahman
Kiebitzweg 31
65719 Hofheim
0151/70679457

Ecke Zaunkonigstr. an grauen Kasten,
abdecken

571911

280

280

12

Herr Levin Borkowski
Rheingaustral3e 80
65719 Hofheim
015750466549

571959

245

245

13

Herr Nils Glockemann
Sachsenring 42
65719 Hofheim
0151/56007535

571961

415

20

14

Herr Michael Matis
Dresdener Weg 9
65719 Hofheim
01779548120

571953

190

190

15

Frau Amina Saibou
Frankfurter Straf3e 85
65719 Hofheim
015734523206

NICHT die BK versperren, rechts an
die Seite, einpacken

571955

207

207

16

Frau Amina Saibou
Frankfurter StralRe 85
65719 Hofheim
015734523206

NICHT die BK versperren, rechts an
die Seite, einpacken

571956

350

350

17

Frau Amina Saibou
Frankfurter Straf3e 85
65719 Hofheim
015734523206

NICHT die BK versperren, rechts an
die Seite, einpacken

571963

210

210

18

Herr Kiran Ahmed
Schoppastralle 5
65719 Hofheim
0176/30385136

Frankfurter / Ecke Leipziger

571969

240

240

19

Herr Kiran Ahmed
Schoppastralie 5
65719 Hofheim
0176/30385136

Frankfurter / Ecke Leipziger

571935

260

260

20

Herr Kiran Ahmed
Schoppastral3e 5
65719 Hofheim
0176/30385136

Frankfurter / Ecke Leipziger

571971

380

380




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.
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I Kennueg.egro-

21

Herr Kiran Ahmed
Frankenstrale 20
65719 Hofheim
0176/30385136

Ecke Ubierstr. an kleinen grauen
Kasten, abdecken

571905

300

0

300

iieKtwemung.u

22

Herr Kiran Ahmed
Frankenstral3e 20
65719 Hofheim
0176/30385136

Ecke Ubierstr. an kleinen grauen
Kasten, abdecken

571946

330

330

23

Herr Kiran Ahmed
Frankenstrale 20
65719 Hofheim
0176/30385136

Ecke Ubierstr. an kleinen grauen
Kasten, abdecken

571903

308

308




