

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	13.01.2024
Tour-Nr.	VT23-26350093- EGRO-2024-01-13	Woche	KW 02
Fahrer	Gurbinder Singh Gelhausen Groß-Hasenbach-Straße 33 63065 Offenbach 017632392346	Anlieferstellen	13
		Bezirke	23
		Tonnage	120,62 kg
		Tourlänge	161,34 km
		Paketgröße	395 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Natalia Matis Hermann-Friesen-Straße 13 65719 Hofheim 01782851624	571901	305	0	305	1
2	Herr Tim Fichert Feldstraße 11 65719 Hofheim folgt	571920	170	0	170	1
3	Herr Tim Fichert Feldstraße 11 65719 Hofheim folgt	571919	180	0	180	1
4	Herr Benjamin Sewerin Niederhofheimer Straße 3 65719 Hofheim 015115151777 Gegenüber Haustür auf den kleinen freien Platz, abdecken	571921	222	0	222	1
5	Herr Benjamin Sewerin Niederhofheimer Straße 3 65719 Hofheim 015115151777 Gegenüber Haustür auf den kleinen freien Platz, abdecken	571923	160	0	160	1
6	Herr Lars Heisel Karthäuser Straße 7 65719 Hofheim 0176-69019615	571929	342	0	342	1
7	Herr Christian Repasch Bleichstraße 38 65719 Hofheim 01707792960	571939	195	0	195	1
8	Herr Christian Repasch Bleichstraße 38 65719 Hofheim 01707792960	571941	222	0	222	1
9	Frau Ruhi Rahman Kiebitzweg 31 65719 Hofheim 0151/70679457 Ecke Zaunkönigstr. an grauen Kasten, abdecken	571927	280	0	280	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
10	Frau Ruhi Rahman Kiebitzweg 31 65719 Hofheim 0151/70679457 Ecke Zaunkönigstr. an grauen Kasten, abdecken	571926	240	0	240	1	
11	Frau Ruhi Rahman Kiebitzweg 31 65719 Hofheim 0151/70679457 Ecke Zaunkönigstr. an grauen Kasten, abdecken	571911	280	0	280	1	
12	Herr Levin Borkowski Rheingaustraße 80 65719 Hofheim 015750466549	571959	245	0	245	1	
13	Herr Nils Glockemann Sachsenring 42 65719 Hofheim 0151/56007535	571961	415	1	20	1	
14	Herr Michael Matis Dresdener Weg 9 65719 Hofheim 01779548120	571953	190	0	190	1	
15	Frau Amina Saibou Frankfurter Straße 85 65719 Hofheim 015734523206 NICHT die BK versperren, rechts an die Seite, einpacken	571955	207	0	207	1	
16	Frau Amina Saibou Frankfurter Straße 85 65719 Hofheim 015734523206 NICHT die BK versperren, rechts an die Seite, einpacken	571956	350	0	350	1	
17	Frau Amina Saibou Frankfurter Straße 85 65719 Hofheim 015734523206 NICHT die BK versperren, rechts an die Seite, einpacken	571963	210	0	210	1	
18	Herr Kiran Ahmed Schoppastrasse 5 65719 Hofheim 0176/30385136 Frankfurter / Ecke Leipziger	571969	240	0	240	1	
19	Herr Kiran Ahmed Schoppastrasse 5 65719 Hofheim 0176/30385136 Frankfurter / Ecke Leipziger	571935	260	0	260	1	
20	Herr Kiran Ahmed Schoppastrasse 5 65719 Hofheim 0176/30385136 Frankfurter / Ecke Leipziger	571971	380	0	380	1	

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
21	Herr Kiran Ahmed Frankenstraße 20 65719 Hofheim 0176/30385136 Ecke Ubierstr. an kleinen grauen Kasten, abdecken	571905	300	0	300	1	
22	Herr Kiran Ahmed Frankenstraße 20 65719 Hofheim 0176/30385136 Ecke Ubierstr. an kleinen grauen Kasten, abdecken	571946	330	0	330	1	
23	Herr Kiran Ahmed Frankenstraße 20 65719 Hofheim 0176/30385136 Ecke Ubierstr. an kleinen grauen Kasten, abdecken	571903	308	0	308	1	